
:fR A H ��
ď

;

.. PRA GUfé 

PRA GA 

PRA G 

Objednávka 

Správa služeb hlavního města Prahy 
příspěvková organizace 

Kundrátka 19 

DEKRA CZ a.s. 

Turkova 1001/9 

14900 Praha 

180 00 Praha 8 - Libeň 

IČO: 70889660 DIČ: CZ70889660 

Objednáváme u Vás: 

IČ: 49240188 

Kurz bezpečné jízdy pro zaměstnance Správy služeb hl. m. Prahy. 
Termíny: 4.9.2018 - řidiči-referenti - 20 účastníků (10 posádek) 

16.10.2018 - řidiči-referenti - 18 účastníků (9 posádek) 
23.10.2018 - řidiči vozidel nad 3,5t - 9 účastníků 
6.11.2018 - řidiči vozidel nad 3,5t - 9 účastníků 

Místo školení: Autodrom (polygon) Most 

SHMPXOOOOVEK 

0-1800232/MAJ

Rozsah školení: STANDARD-KURZ BEZPEČNÉ JÍZDY-dle Vaší nabídky podané v rámci VZ 
Cena bez DPH: 196 000 - Kč 

Cena celkem vč. DPH: 237 160,00 ,Kč 

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail:

Datum: 26.07.2018 

Středisko: 

.-Vcepta i obje dnáYky dodaYatel souhlasí s jejím zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb ., v platném znění. 

Objedná\ kaje účinná, kladem do registru smluv. Potvrzení této objednávky zašlete zpět na e-mail uvedený výše v ob jednávce. 

Sprárn služeb hl. m. Prahy je plispěYková organizace. Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku. 



Komu: 
Datum: 10.8.2018 14:30:00 
Předmět: FW: Škola smyku- Vysoké mýto 

From: 

Sen· 
To: 
Subject: RE: Skola smyku- Vysoké mýto 

Dobrý den všem, 

po telefonické konzultaci s pane ám toto sděluji písemně. 

Uvedené termíny lze akceptovat mimo termín 16.10.2018, kde z důvodu kapacity by kurz 
mohl být až od 13,00 hod. do 20,00 hod„ Prosím o informaci zda je to pro Vás schůdné. 

Pokud ano, prosím o zaslání upravené objednávky, pokud ne, možný termín by byl až 26.10 .. 

Předem děkuji 




